

سیاست ایران همواره در برقراری آرامش و ثبات در منطقه قفقاز، آسیای مرکزی و خاورمیانه استوار می باشد

ولادیمیر آتوخین : نقش ایران به عنوان يك قدرت منطقه ای در تامین ثبات و امنیت در این مناطق غیر قابل انکار است

سرپیس روسیه /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرپیس روسیه : ولادیمیر آتوخین”معاون آکادمی مطالعات ژئوپلیتیک روسیه با بیان اینکه سیاست ایران همواره در برقراری آرامش و ثبات در منطقه قفقاز، آسیای مرکزی و خاورمیانه استوار می باشد،گفت: نقش ایران به عنوان يك قدرت منطقه ای در تامین ثبات و امنیت در این مناطق غیر قابل انکار است.

''آتوخین'' روز یکشنبه در مصاحبه با خبرنگار ایرنا در مسکو گفت: تلاش های ایران بر تداوم همکاری های منطقه ای و جلوگیری از دخالت بیگانگان در مسایل این منطقه متمرکز است و تهران نقش فعالی برای توسعه و گسترش مناسبات و روابط منطقه ای ایفا می کند.

وی افزود: آمریکا و متحدانش با سیاست های سنجیده و مستقل ایران در قبال مسایل منطقه ای و بین المللی مخالف هستند و همین امر یکی از دلایل جنجال آفرینی های غرب در ارتباط با برنامه هسته ای ایران است.

کارشناس ارشد روس با بیان اینکه ایران همواره آماده همکاری های سازنده با آژانس بین المللی انرژی اتمی بوده و بازرسان این آژانس بارها از مراکز هسته ای ایران بازدید کرده اند، گفت: اما آمریکا و غرب با واردآوردن اتهامات کذب و بی اساس که جنبه سیاسی دارد، تلاش می کنند تا ایران را از سیاست مستقل خود دور و این کشور را تسلیم نمایند.

آتوخین خاطر نشان کرد: فعالیت های صلح آمیز هسته ای و غنی سازی اورانیوم از حقوق ایران به عنوان یکی از اعضای آژانس بین المللی انرژی اتمی است و این کشور هرگز از این حق خود صرفنظر نمی کند.

کارشناس ارشد روسیه ،مذاکرات آتی گروه 5+1 و ایران در استانبول ترکیه را حائز اهمیت دانست و با بیان اینکه ایران همواره آماده همکاری و مذاکره با جامعه بین المللی بوده است ، گفت: ایران تحت هیچ شرایطی تسلیم فشارها و تهدیدها نمی شود و آمریکا و غرب می بایست اشتباهات گذشته خود در قبال تهران را جبران کنند.

معاون آکادمی مطالعات ژئوپلیتیک روسیه با انتقاد از سیاست های آمریکا و متحدان غربی این کشور در قبال ایران گفت: پیشنهادات ایران در ارتباط با مسایل مختلف منطقه ای و بین المللی منطقی است و غرب می بایست رویکرد خود نسبت به تهران را مورد تجدید نظر قرار دهد و از رفتارهای خصومت جویانه علیه ایران دوری کند.

کارشناس ارشد روس اعمال تحریم های یکجانبه آمریکا علیه ایران را نیز فاقد وجهت قانونی دانست و اینگونه رفتارهای را غیر قابل قبول خواند و گفت: ایران با برخورداری از توانمندی ها و ظرفیت های فراوان ، بخوبی در برابر فشارهای آمریکا و غرب ایستادگی کرده است و هرگز در برابر سیاست های آمریکا عقب نشینی نخواهد کرد.

''آتوخین'' اقدام روسیه برای خودداری از تحویل مجموعه های پدافند هوایی موشکی ''اس 300''به ایران را ، سیاستی نادرست و به زیان منافع مسکو دانست و گفت: گسترش مناسبات و تقویت همکاری های میان ایران و روسیه متضمن برقراری ثبات ، امنیت و تحکیم روابط در منطقه می باشد و از دخالت کشورهای ثالث در مسایل منطقه ای جلوگیری خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه آمریکا تنها بدنبال تامین منافع خود در منطقه بوده و علاقه ای به برقراری امنیت و آرامش در منطقه قفقاز و آسیای مرکزی ندارد، گفت: پیروی و همراهی با سیاست های واشنگتن ، به بی ثباتی در منطقه منجر شده و مناسبات و همکاری های مشترک میان کشورهای منطقه را مخدوش می کند.

وی اضافه کرد: بواسطه سیاست های آمریکا ، اکنون صلح در منطقه خاورمیانه برقرار نشده است و حمله نظامی آمریکا به عراق و افغانستان نیز نشانه دیگری از تمایل واشنگتن به ادامه بحران و درگیری در منطقه می باشد.

پایان پیام.